Callum, ambaxatorem suum, suplicantes nobis quod concederemus eis foros en statuta in 

quibus iuierent et mercarentur in civitate Hispalensi cum aliqui corum uenire uellent ad 

mercandum ibídem. 

  Et nos, una cum uxore nostra Regina Iohanna, et cum filis nostris infantibus 

Alfonso, primogenito et heredere nostro, et Federico et Enrico, habita deliberatione probis 

uiris Castelle et Legionis qui nobis tune aderant, concessimus eis foros ey statuta que in hae 

carta continerentur: 

 [1] Concedimus eis siquidem quod habenant barrium, alfondegam, furnum et 

balneum in ciutate Hyspalensi, et quod edificent ea expensis suis. 

 [2] Et si aliquid perceperint ex alfondiga, ratione hospitalitatis, cedat ad usus eorum, 

Sed si alquis uoluerit quicquam uendere seu emere in eadem, soluat nobis uel successoribus 

nostris qui in Castella et Legionis regnauerin iura nostra. 

 [3] Item, concedimus quod habeant ecclesiam et postestalem presentandi 

capellanium archiepiscopo Hyspalensi, et archiepiscopus habeat in ea iura sua, sicut in aliis 

ecclesiis ciutatis eiusdem 
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  [4] Item, quod nos recipiamus iura nostra de omnibus que Ianuenses in ciutate 

Hyspalensi uendiderint et emerit, in hune modum de mercaturis que detulerint et 

uiendiderint de centum morabetinis, de quocumque moneta fuerint, soluant quinque a festo 

Sanci lobannis in antea quod est in ea presentis carte. 

 [5] Et si detulerint pecuniam suam et implicauerint eam pro aliquibus comparandis 

in Hyspali uel in alia terra nostra, de centum morabetinis cuiscumquemonete fuerint, 

soluant duos et dimidium. 

 [6] Et si mercationem detulerint et cam non uendiderint, deferant cam quocumque 

uoluerint, et ius aliquod pro ea non soluant, exceptispane et uino. 

 [7] Item, concedimus quod si aliquis Mercator lanuensis uoluerit nauigium suum 

uendere uel aliud emere, quod propter hoc nullum soluant directum. 

 [8] Item, concedimus quod Ianuenses eligant duos probos hominess Ianuenses hic 

uel ubi uoluerint, et quod presentment eos nobis uel illis qui in Castella et Legione 

regnaureint, et nos per potestatem et auctoritatem nostram concedamus eis consulatum. Et 

si nos absentes fuerimus, presentent eos nobis uel illis qui in Castella et Legione 

regnaureint, et nos per potestatem et auctoritatem nostram concedamus eis consulatum. Et 

si nos absentes fuerimus, presentment eos illi quem nos dimiserimus loco nostril, et ille 

tencatur statim eos admitere et confirmare.